
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 07 липня   2022 року                                      № 142 
 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про перерозподіл бюджетних коштів   
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування», з метою ефективного використання бюджетних коштів, 
виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

ВИРІШИВ: 
  

1. Затвердити в 2022 році перерозподіл коштів загального бюджету. а саме: 

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування 
головного 

розпорядника коштів 
місцевого бюджету 

Сума перерозподілу 

0611021 
КЕКВ 2230 

Управління 
гуманітарного  розвитку 
виконавчого комітету 
Гірської сільської ради  

Зменшити на 1 100 000 грн. 

0611021 
КЕКВ 2240 

Управління 
гуманітарного  розвитку 
виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

Збільшити на 1 100 000 грн. 

3710160 
КЕКВ 2240 

Фінансовий відділ 
виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

Зменшити на 400 000 грн. 

3710160 
КЕКВ 2620 

Фінансовий відділ 
виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

Збільшити на 400 000 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 
 
Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 


